
 

 

UCHWAŁA NR XL/85/2017 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 18 lipca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/66/2017 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie 

przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 

na obszarze Gminy Miasto Skierniewice, na lata 2017-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519), Rada Miasta Skierniewice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/66/2017 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 maja 2017 r. § 4 

otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 4. 1. Dotację udziela się na dofinansowanie przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust. 1 niniejszego 

regulaminu. 

2. Dotacja może być udzielona na dofinansowanie kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, które po-

niesione zostały przez inwestora w okresie od dnia zawarcia umowy pomiędzy Miastem a Funduszem w 

ramach PONE do dnia 15 sierpnia 2018 roku. 

3. Dotacją może być objęta wymiana źródeł ciepła jedynie na urządzenia fabrycznie nowe i zamontowa-

ne po raz pierwszy, oraz spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski. 

4. W przypadku wymiany źródeł ciepła na kotły opalane paliwami stałymi, nowe urządzenia muszą speł-

niać następujące warunki: 

1) posiadać certyfikat zgodności z normą PN-EN 303-5 „Kotły grzewcze. Część 5: Kotły grzewcze na 

paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500 kW - termino-

logia, wymagania, badania i oznakowanie” lub równoważną, wydany przez właściwą jednostkę cer-

tyfikującą. Data potwierdzenia zgodności z wymaganą normą nie może być wcześniejsza niż 5 lat li-

cząc od daty złożenia wniosku o dofinansowanie; 

2) posiadać nominalną sprawność przemiany energetycznej co najmniej 85% i spełniać wymagania: 

klasy 5 - dla źródeł opalanych paliwami stałymi oddanych do użytkowania po 1.01.2016 roku; 

3) powinny być wyposażone w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących) i 

nie mogą posiadać rusztu awaryjnego ani elementów umożliwiających jego zamontowanie. 

5. W przypadku likwidacji kotłowni indywidualnych zakres przedsięwzięcia dofinansowanego dotacją 

może obejmować wykonanie albo modernizację wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania, centralnej 

wody użytkowej lub instalacji gazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3598



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3598


		2017-08-07T13:09:12+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




